
 
Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 

Živičná 1123/2, 702 69 Ostrava 
tel: +420 950 179 211, fax: +420 553 626 672, e-mail: ostrava@suip.cz, DS: 5bzeezt 

 
 
 
 

 
 

     

 
 

ID DS:  
 
 
 
 

Vaše podání: 
OIP10-2022-3399 

Ze dne: 
10.2.2022 

Naše č. j.: 
3988/10.10/22/15.16 

Vyřizuje/Kontakt: 
Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová/            
950 179 212 

V Ostravě dne: 
14. 2. 2022 

     
     

Vážená paní doktorko,  
Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě obdržel 
dne 10. 2. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, včetně Vašeho zplnomocnění k zastupování 
paní  . Předmětem žádosti o informace bylo poskytnutí konečné 
zprávy o výsledku šetření OIP ve věci pracovního úrazu paní , 
bývalé zaměstnankyně společnosti  s.r.o., který utrpěla dne 30. 9. 
2019.  
 
K Vámi požadovaným informacím sdělujeme, že tento úraz v naší evidenci vedeme jako „ostatní 
pracovní úraz“ a OIP nekontroloval příčiny a okolnosti tohoto pracovního úrazu ve smyslu ust. § 5 
odst. 1 písm. d) zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, v platném znění. 

V záznamu o úrazu zaslaném zaměstnavatelem je uvedeno, že zraněná byla hospitalizována od 
30. 9. 2019 do 4. 10. 2019, tzn. nejednalo se o úraz s hospitalizací delší než 5 dnů.  
Na základě výše uvedeného nebyl tedy předmětný pracovní úraz šetřen OIP. 

 
Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou. 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
        Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová 
        vedoucí právního oddělení 


	V záznamu o úrazu zaslaném zaměstnavatelem je uvedeno, že zraněná byla hospitalizována od 30. 9. 2019 do 4. 10. 2019, tzn. nejednalo se o úraz s hospitalizací delší než 5 dnů.
	Na základě výše uvedeného nebyl tedy předmětný pracovní úraz šetřen OIP.

		2022-02-14T15:02:36+0100
	Mgr., Bc. Jana Večeřová Sasynová




